
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.105/Sett.AA.GG. del 07-07-2017

N.  402 del Registro generale

Oggetto:
SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER EVENTUALE ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO E PARZIALE AL 50% (18 ORE SETTIMANALI) DI "ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO" CAT. C - POSIZIONE ECONOMICA C.1 - PRESSO L'UFFICIO SISMA -
INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE REG. GEN. 237 DEL 10/05/2017 DI AMMISSIONE
CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la determinazione Sett. AA.GG. n. 66/2017 Reg. Gen. 237 del 10.05.2017 di
ammissione dei candidati alla selezione pubblica per esami per eventuale assunzione a tempo
determinato e parziale al 50%  (18 ore settimanali) di “Istruttore  Amministrativo”  - Cat. C -
posizione economica C.1 - presso l’Ufficio Sisma;

VISTA la domanda presentata dal sig. Matteo Moriconi, pervenuta in data 10.03.2017
(prot. PEC 7333 del 10.03.2017), la quale per errore materiale non è stata inserita nell’elenco
delle domande di ammissione per la selezione suddetta;

DATO ATTO che la domanda presentata dal sig. Matteo Moriconi è pervenuta priva
di firma digitale;

VISTO  l’art. 4 del bando di selezione, il quale prevede che la domande di
partecipazione alla selezione inviate da una casella di posta elettronica certificata ma non
sottoscritte digitalmente comportano l’esclusione dalla selezione stessa;

RITENUTO dover integrare la determinazione Sett. AA.GG. n. 66/2017 Reg. Gen.
237 del 10.05.2017 dando atto che le domande di partecipazione presentate per la selezione
suddetta sono n. 306 e non 305;

RITENUTO altresì dover escludere dalla selezione pubblica il candidato Moriconi
Matteo (prot.  PEC n. 7333 del 10.03.2017) in quanto la domanda di ammissione è pervenuta
priva di firma digitale;

DETERMINA



La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Dare atto che le domande di partecipazione presentate per la selezione pubblica2)
per esami per eventuale assunzione a tempo determinato e parziale al 50%  (18 ore
settimanali) di “Istruttore Amministrativo”  - Cat. C - posizione economica C.1 -
presso l’Ufficio Sisma sono n. 306 e non 305;

Escludere dalla presente selezione pubblica il candidato Moriconi Matteo3)
(domanda prot. PEC n. 7333 del 10.03.2017) per mancanza di sottoscrizione con
firma digitale della domanda di ammissione;

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti
Servizi:

Settore Affari Generali1-
Ufficio  Personale2-
Albo.3-

Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

07-07-2017
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
07-07-2017

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 105 del 07-07-2017 - Pag. 2 -


